
Scorpion! 
Helikopter till Fox Power Rangers 2010.

Inledning:
Jag älskar filmen Avatar och håller hårt på Na´Vi som är naturfolket på Pandora som 
verkligen slåss för sin frihet och för att skydda sin planet mot Amerikanska 
vinstintresse. Filmen är en film som utspelar sig i framtiden och jag vet inte när och 
det avslöjas inte i filmen vilket år det är -  2057 är min gissning av hur militärteknik 
kan se ut då. Amerikanska militären i denna filmen är ”the bad guys” som ger sig på 
Na´Vi med väpnad kraft för att skövla deras planet och utvinna en supraledande 
metall som får vad som helst att sväva. Även om Amerikanska militären är stora 
stygga pojkar som ger sig på ett naturfolk så är deras maskiner imponerande och i 
synnerhet så gillar jag starkt Scorpion-helikoptrarna men tycker att det är avskyvärt 
att de används mot ett naturfolk som har pilbågar att försvara sig med och just bara 
för att metallen som USA vill åt är värd mycket pengar. Pengar som alltid som ligger 
bakom många övergrepp här på Jorden och så 2057 på en annan planet, Pandora, en 
av vår galax vackraste planeter. Nå väl, det är en film men en jäkla bra film och den 
slutar iaf lyckligt! ^_^

Innehållsförteckning:

Fox Power Rangers utrustas med Scorpion-helikoptrar.

Modifieringen av Scorpion för Vulpint Militärt Bruk.

Scorpion i samarbete med JAS-39 Gripen NG.

Scopion version INU. (Infanteri Understöd)

Sea Scorpion.



FOX POWER RANGERS UTRUSTAS MED SCORPION-HELIKOPTRAR 2010!

Elitförbandet FPR (Fox Power Rangers) som har till uppgift att försvara vulpina 
intressen och andra djurarters intressen världen över mot mänskliga hot ska 2010 
förses med attackhelikoptern Scorpion. Scorpion ska användas i kampen för djurens 
frihet och beslutet är taget av Foxylvaniens regering.

Fox Power Rangers är ett elitförband av rävkrigare som förses med den bästa 
tekniken och modernaste utrustningen för sina uppdrag. Fox Power Rangers är redan 
försedd med flera versioner av JAS-39 Gripen, A-10 Thunderbolt, F-15, F-16, F-18 
och F-22 i sin flygplansstyrka samt helikoptrarna Black Hawk, AH-64 Apache, 
RAH-66 Comance och Lynx. Men ska nu utrustas med Scorpions som är mer 
stryktåliga och kan ge bättre eldgivning. För att vara en attackhelikopter så är 
Scorpion i klass med A-10 Thunderbolt men med hypermodern teknik och ska lätt 
kunna länkas med andra stridande enheter oavsett förutsättningar för striden och 
väder. Scorpion är väldigt lättflugen till skillnad mot andra helikoptrar och lämpar sig 
ypperligt för attackuppdrag i så väl Vannebergas djungler som 
urban krigföring i Vinslöv och Önnestad och även andra uppdrag som i Indien för att 
skydda tigrar och i Värmland, Sapmi och Norge för att skydda vargar.

FPR,s Scorpions kommer sammarbeta med Svenska Rovdjursföreningen, WWF och 
Greenpeace.



MODIFIERING AV SCORPION FÖR VULPINT MILITÄRT BRUK!

Scorpion kommer i Vulpin tjänst att modifieras en del fast den redan är jäklit bra, den 
kommer få ett kanontorn på sin undersida för en 20 mm minigun och en 80 mm akan 
i samma torn som styrs via censorer i pilotens hjälm och piloten kan med sin blick 
och röst ge tung eld i vilken riktning som helst. Kanontornet är försedd med en 
kamera och radar som fungerar i mörker och i dimma och denna info displayas direkt 
på pilotens näthinna. 

Scorpion ska även modifieras för att bära flera typer av robotar som Maverick, 
Hellfire, Lokaas, Amraam, Harpoon och Pinguin och kommer behålla sitt stora paket 
av raketpoddar som kan skicka iväg både 30 mm raketer, 50 mm raketer och 70 mm 
raketer samt lätt bytas vid speciella uppdrag mot ramper för kryssningsmissiler och 
tyngre sjömålsrobotar och torpeder för u-båtsjakt och i vissa fall taktiska kärnvapen.

2013 ska även Scorpion kunna sammarbeta med det nya stridsflygplanet ”JAS-41 
Vargen” och ”AJS-43 Lodjuret” som utvecklas gemensamt av Foxylvanien och 
Sverige i all hemlighet och vilka som kommer 2015 att säljas till bl.a. Japan.

SCORPION I SAMMARBETE MED JAS-39 NG!

Den nya versionen av JAS-39 NG som kommer från 2012 att ingå i Foxylvanska 
Flygvapnet vilka JAS-39or som även Norge och Japan är köpare av. Scorpion som 
försvarare på hemmaplan och i offensiv tjänst ute i världen ska lätt kunna länkas med 
JAS-39 NG. (Next Generation.)
JAS-39 NG:
Är en modifierad JAS-39 Gripen med starkare motor, lufttankningsmöjlighet och kan bära fler 
vapen och då med en bredare flygkropp där JAS-39 NG på sin flygkropp kan bära 2 stycken GBU 
(Laserstyrda bomber.)



SCORPION – VERSION INU!
Infanteriunderstöd.

INU-versionen av Scorpion kommer vara en bra maskin för att bekämpa tjuvjakt på 
rovdjur och även vara en plattform i strid för att ge understödseld till vulpina 
markförband. Förutom kanontornet med 20 mm minigun och 80 mm akan så kommer 
Scorpions INU-version att att på vänster sida ha 2 olika vapenalternativ.

1: Jeteldkastare - som är en jetdriven eldkastare som med en het jetstråle slungar 
brinnande napalm mot fienden. Effekten är som en eldsprutande drake!

2: 120 mm kanon – en kanon som är likvärdig den som finns på en modern stridsvagn 
av typen exempelvis M-1 Abrams. Med denna kanon kan en Scorpion ge grym 
understödseld och tillsammans med 20 mm minigun och 80 mm akan så är Scorpion 
lika slagkraftig i strid som en C-130 Hercules Spectre.

SEA SCORPION!

Den är modifierad med starkare motor och lite större propellerringar för att kunna 
lyfta en tung last. Dock är detta på bekostnad av kanontornet som i Sea-versionen av 
Scorpion endast har en 80 mm akan men kan bära en tyngre last av sjömålsrobotar 
som den Svensktillverkade Robot 15 som även bärs av JAS-39 Gripen och NG samt 
de Amerikanska sjömålsrobotarna Pinguin och Harpoon. Sea Scorpion ska även 
kunna bära kryssningsmissiler för att från havet skjuta dessa med exakt precition till 
mål långt in över land.

SEA SCORPION AS:
(Anti Submarine) är ett ombeväpningssystem som görs lätt då utrustning för 
u-båtsjakt hängs på och med en vanlig USB-kabel ansluts till Scorpions vapensystem. 
Utrustningen som är värmekänsliga sensorer som ser värmen från u-båtar långt ner i 
djupet och beväpningen byts lätt ut mot HTM (High Tecknology Mines) 
Sjunkbomber och värmemålsökande torpeder.

Här med är en ny milstolpe satt i djurens krig mot människans ondska och 
ett varmt tack till skaparna av filmen Avatar!
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